BS712TURN_400V '// HOLZMANN

Metallbandsage

platzsparend aufgrund von Fahrwerk

automatische Endabschaltung serienmalig

solide Gussmaschine mit kugelgelagerter Sdgebandfiihrung
Spaneabscheider und Schmiermittelpumpe

schwenkbarer Profischraubstock und Werkstlickanschlag
Senkgeschwindigkeit Sdgearm Uber Hydraulikzylinder
stufenlos einstellbar

YOUR
JOB.

1.699,00
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BS712TURN_400V

Metallbandsage

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Schwenkbereich

Schnittleistung rund @ 45° in mm
Schnittleistung LxH 90° in mm
Schnittleistung LxH -45° in mm

Sagebandbreite in mm

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

Seite 2 von 2

1100
-45° +45°
140
215x205
100x200

20

Spannung

Schnittleistung rund & 90° in mm
Schnittleistung rund & -45° in mm
Schnittleistung LxH 45° in mm
Sageband in mm

Sagebandgeschwindigkeit in
m/min

Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

'// HOLZMANN

400V
205
150
140x90
2360

22/33/45/65

170
1.280
9120058376818
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JOB.

OUR
TOOLS.
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